
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Výuka lyžování dětí předškolního věku zábavnou formou
Jazyk práce: čeština

Student: Michaela Fenclová
Fakulta: Pedagogická fakulta
Studijní program: Pedagogika
Studijní obor: Pedagogika předškolního věku

Vedoucí / školitel: PaedDr. Hronzová Marie
Oponent(i): PaedDr. Přibyl Ivan

Předseda komise:
Členové komise:

Datum obhajoby: 07.09.2011
Průběh obhajoby: Diplomantka objasnila volbu tématu a cíle práce. S nejistotou prezentovala

průběh výzkumného šetření, které bylo postaveno na porovnání 2 skupin
dětí předškolního věku

V průběhu obhajoby byly položeny tyto otázky:
1. K jakým konkrétním výsledkům jste došla při porovnání
experimentálního a kontrolního souboru. Jaká byla četnost respondentů.
2. Objasněte, proč jste nezařadila vstupní test?
3. V čem byla jiná metoda, kterou diplomantka použila v rámci
experimentu? Stručně charakterizujte zvolenou metodiku, v čem byla
odlišná od klasického nácviku lyžování
4. Jaký je rozdíl mezi vnější a vnitřní motivací (motivace hrou na zvířátka
a motivace snahou naučit se lyžovat)?
5. Jak jste předcházela vzniku prostojům mezi jednotlivými cviky?
6. Které faktory mohou ovlivnit nácvik lyžování?

Diplomantka velmi dobře reagovala na dotazy zkušební komise, v průběhu
obhajoby odpověděla na otázky vedoucí práce a oponenta.

Předsedkyně komise:  PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D.
Členové:	     PhDr. Jana Kropáčková,  Ph.D., doc. PhDr. Hana
Dvořáková, CSc.,
		     PaedDr. Marie Hronzová

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________




